
                   Materialul se găsește în extenso la adresa  http://www.upet.ro/documente/ 

Data: 17.12.2020                                                                                                           Întocmit: 

HS-195/0 1/2   Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 195 

din 17 decembrie 2020 
 

 

În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului; 

  
 

 
SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  

HOTĂRĂŞTE: 
 
 
 
 
 

Articol unic. Aprobă actualizarea Comisiilor Senatului Universității din Petroșani. 
 

A. Comisia de învățământ și asigurare a calității 
1. Prof.univ.dr.ing. IONICĂ Andreea - Preşedinte 
2. Conf.univ.dr.ec. DRIGĂ Imola 
3. Conf.univ.dr.ec. DURA Codruța 
4. Conf.univ.dr.ing. UȚU Ilie 
5. Stud. DOCEA Alexandru 
6. Stud. SĂVOIU Paul 

 
B. Comisia pentru cercetare științifică 
1. Conf.univ.dr.ing. DUNCA Emilia - Preşedinte 
2. Conf.univ.dr.ing. PRAPORGESCU Gabriel 
3. Lector univ.dr. PRODANCIUC Robert 
4. Conf.univ.dr.ing. TRAISTĂ Eugen 
5. Stud. RUSU Nicolae 
 
C. Comisia pentru management universitar 
1. Prof.univ.dr.ing. EDELHAUSER Eduard - Președinte 
2. Conf.univ.dr.ing. DUMITRESCU Iosif 
3. Prof.univ.dr.mat. KECS Wilhelm 
4. Conf.univ.dr.ing. MARCU Marius 
5. Stud. MIRON Victor 
6. Stud. RUSU Marin 



                   Materialul se găsește în extenso la adresa  http://www.upet.ro/documente/ 

Data: 17.12.2020                                                                                                           Întocmit: 

HS-195/0 2/2   Soc. Camelia Lăcătuşu  

 
 
 
 
 
D. Comisia pentru relațiile cu mediile academic și economic național și internațional 
1. Prof.univ.dr.ing. PETRILEAN Dan Codruț - Președinte 
2. Conf.univ.dr. DUMBRAVĂ Gabriela 
3. Prof.univ.dr.ing. GOLDAN Tudor 
4. Prof.univ.dr.ing. LAZĂR Maria 
5. Stud. IUCAL Ilie 
 
E. Comisia pentru probleme studențești 
1. Conf.univ.dr.ec. POPESCU Mirela - Preşedinte 
2. Conf.univ.dr.ing. FILIP Larisa 
3. Lector univ.dr. POPESCU Anamaria 
4. Șef lucr.dr.ing. SÎRB Vali 
5. Stud. BOTNARI Alexandru 
6. Stud ODOLEANU Cristian 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREŞEDINTE SENAT,               Aviz de legalitate, 

Conf.univ.dr.ing. Nicolae PĂTRĂȘCOIU            Jr. Dan MANIȚIU 


